R. Surge, et accipe Puerum et Matrem eius, et fuge in Aegyptum; * Et esto ibi usque dum dicam tibi, alleluia. V. Ut adimpleretur quod dictum est a Domino per prophetam dicentem: Ex Aegypto vocavi Filium meum. - Et. - Gloria Patri. - Et.

Lectio ix

Quamquam si etiam Lucas genitum diceret Ioseph ab Heli, nec sic nos hoc verbum perturbare debemet, ut aliud crederemus quam ab uno Evangelista gignentem, ab altero adoptantem patrem fuisse commemoratum. Neque enim absurdre quisque dicitur non carne sed caritate genuisse, quem filium sibi adoptaverit. At vero etiam nos, quibus dedit Deus potestatem filios eius fieri, de natura atque substancia sua non nos genuit, sicut unicum Filium, sed utique dilectione adoptavit.

Te Deum laudamus 7.

AD LAUDES
et per Horas

Ant. 1 Iacob autem * genuit Ioseph, virum Mariæ, de qua natus est Jesus, qui vocatur Christus, alleluia.

Psalmi de dom. 1 loco 732.

2 Missus est * Angelus Gabriel a Deo in civitatem Galilææ, cui nomen Nazareth, ad Virginem desponsatam viro, cui nomen erat Ioseph, alleluia.

3 Ascendit autem * Ioseph a Galilæa de civitate Nazareth in Iudeam, in civitatem David, quæ vocatur Béthlehem, alleluia.

4 Et venerunt festinantes, * et invenierunt Mariam, et Ioseph, et Infan-

tem positum in praesepio, alleluia.

5 Et ipse Iesus * erat incipiens quasi annorum triginta, ut putabatur, filius Ioseph, alleluia.

Capit. Gen. 49, 26
Benedictiones patris tui confortatae sunt benedictionibus patrum eius, donec veniret Desiderium collum aeternorum: fiant in capite Ioseph, et in vertice Nazarai inter fratres suos.

Hymnus

Cælitum, Ioseph, decus,
atque nostræ
Certa spes vitæ, columenque mundi,
Quas tibi læti cænimus, benignus

Suscipe laudes.

Te Sator rerum statuit pudicæ

Virginis sponsum, voluitque Verbi

Te patrem dici, dedit et ministrum

Esse salutis.

Tu Redemptorem stabulo iacentem,

Quem chorus Vatum cecinit futurum,

Aspicias gaudens, humilisque natum

Numen adoras.

Rex Deus regum, Dominator orbis,

Cuius ad nutum tremit inferorum

Turba, cui pronus famulatur æther,

Se tibi subdit.

Laus sit excelsæ Triadi
perennis,
Quæ tibi præbens superos
honores,
Det tuis nobis méritis beatæ
Gáudia vita. Amen.
V. Dedísti mihi protec
tiónem salútis tuae, alleluia.
R. Et déxtera tua suscépit
me, alleluia.

Ad Bened. ant. Ioseph,
fili David, * noli timére
accípere Mariam cóniugem
tuam; quod enim in ea na
tum est, de Spíritu Sancto
est, alleluia.

Oratio

Deus, qui ineffabili provi
déntia beatum Ioseph
sanctissimæ Genetricis tuae
sponsum elígere dignátus
es: præsta, quæsumus; ut,
quem protectórem venerá
mur in terris, intercessórem
habére mereámur in cælis:
Qui vivis et regnas.